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MŰSZAKI LAP

TETŐBIZTONSÁGI KAMPÓ ZS-HEU PSZ DRBR

ZS-HEU PSZ DRBRTetőbiztonsági kampó

Szín   : Festett acél – Antracit – RAL 7016
Anyag: Alumínium – Natur

12

2
0

1
2

35

15

40

(8 x) Ø 6

600,1

2

275

469,5

1
1

4
,7

R 75

2
1

5
,1

2
5

2
8

A CSOMAG TARTALMA:

- csavar Ø 5 x 40 rozsdamentes acél  – 5 db

RÉSZLET:

1. tetőbiztonsági kampó
2. rönkök
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